[58]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel 
audituris  Willelmus  de  Houtona  films  Ade  de  Buttewerk  de  Linno  f 
salutem  Nouerit  uniuersitas  vestra  me  diuine  pietatis  intuitu  pro 
salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum  meorum  concessisse 
dedisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et 
conuentui  de  Sixilla  in  liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam 
totam  terram  meam  quam  habui  in  villis  et  in  territoriis  de  Houtona 
et  Lissyngtona  cum  omnibus  pertinentiis  suis  Et  quicquid  iuris 
habui  vel  habere  potui  et  quicquid  michi  vel  heredibus  meis  in  dictis 
villis  et  in  territoriis  iuris  aliquo  modo  aliquo  casu  accidere  possit 
imperpetuum  Habendum  et  tenendum  eidem  conuentui  libere 
quiete  bene  pacifice  et  integre  cum  omnibus  pertinenciis  suis  sicut 
aliqua  elemosina  melius  vel  liberius  haberi  vel  teneri  possit  ab 

aliquibus  viris  religiosis  imperpetuum  saluis  tamen  dominiis  \_sic~\ feodi  debitis  seruiciis  et  assuetis  .  Et  ego  Willelmus  et  heredes  mei 
warantizabimus  adquietabimus  et  defendemus  predictam  terram 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicto  conuentui  sicut  predictum 
est  de  omnibus  contra  omnes  imperpetuum  Et  ut  hoc  donum  meum 
stabile  imperpetuum  permaneat  presentem  cartam  sigilli  mei 
inpressione  coroboratam  eidem  conuentui  inde  tradidi  testimonialem. 
Hiis  testibus  Waltero  filio  Alani  clerici  de  Wiflingham  Ricardo 
de  Hotham  Paulino  de  Keuermund  Ricardo  Baren  de  Theuelby 
Alano  Wyles  Rogero  Derkyn  de  Wyflingham. 
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[57]  To  all  the  faithful  of  Christ  to  whom  the  present  writing 
shall  come,  Robert  at  the  door  of  the  church  of  Holton  sends 
greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that  at  the  impulse  of 
divine  piety  I  have  granted  and  by  this  my  present  charter  confirmed 
in  free,  pure,  and  perpetual  alms  to  God  and  blessed  Mary  and  the 
convent^  of  Sixle,  whatever  they  have  of  my  fee  within  the  four 
boundaries  of  Holton  and  Beckering,  as  well  in  lands  as  in  meadows, 
pastures,  and  commons,  and  other  liberties  within  the  village  and  with- 

out. To  hold  and  to  have  to  the  aforesaid  convent  as  free  and  quit 
from  all  earthly  service  as  any  alms  may  best  or  most  freely  be 
held  by  any  religious  men  for  ever.  And  I  Robert  and  my  heirs 
will  warrant,  acquit,  and  defend  all  the  aforesaid  things,  as  is  afore-